
UCHWAŁA NR XLVII/…/21 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia … grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372; zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 211 i art. 

212 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; 

zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773) - Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr XXX/246/20 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łapy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu gminy na kwotę 30.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dotacje z budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Budżet gminy na 2021 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetu gminy  - 118.790.436 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 98.222.020 zł, 

- majątkowe w wysokości 20.568.416 zł. 

2) Plan wydatków budżetu gminy  - 128.064.932 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 96.829.657 zł, 

- majątkowe w wysokości 31.235.275 zł. 

§ 3 

Deficyt budżetu w wysokości 9.274.496 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.218.318 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 7.056.178 zł. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 



 

 

 2 

Załącznik nr 1 

   do uchwały nr XLVII/…/21 

   Rady Miejskiej w Łapach 

   z dnia … grudnia 2021 r. 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

      
Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

750     Administracja publiczna 0 30 000 

75023 zad. własne Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 30 000 

    4300 Zakup usług pozostałych  0 30 000 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000 0 

75406 zad. własne Straż Graniczna 30 000 0 

    2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 30 000 0 

Ogółem 30 000 30 000 

 

 

Objaśnienia: 

 

1. Przesuwa się wydatki w kwocie 30.000 zł z działu 750, rozdziału 75023 do działu 754, rozdziału 75406 na 

zakup okularów balistycznych (z soczewkami chroniącymi przed działaniem światła laserowego) dla 

funkcjonariuszy Straży Granicznej w Białymstoku. 

    

    

 



 

 

 3 

Załącznik nr 2 

   do uchwały nr XLVII/…/21 

   Rady Miejskiej w Łapach 

   z dnia … grudnia 2021 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

         

w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Łapach                                  

(851 85111 6220)         

500 000 

    

1. 

OSP Gminy Łapy                                                    

(754 75412 2820 15.000 zł)                  

(754 75412 6230 232.000 zł) 

247 000 

    

2. 

Dom Kultury                                                   

(921 92109 2480 1.852.039 zł)       

(921 92109 6220 21.278 zł)         

21 278 1 852 039 

  

2. 

Katolicka Szkoła Podstawowa im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego                                        

(801 80101 2540 1.065.650 zł)                        

(801 80103 2540 721.360 zł)                

(801 80149 2540 6.286 zł)                     

(801 80150 2540 82.822 zł)                         

(854 85404 2540 7.081 zł)                    

(801 80153 2830 19.456 zł)                            

19 456 1 883 199 

  

3. 

Biblioteka Publiczna Miasta i 

Gminy                                                      

(921 92116 2480 961.933 zł)    

(921 92116 2800 4.030 zł)                                  

4 030 966 270 

  

3. 

Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie organizacji 

opieki sprawowanej w formie żłobka                                       

(855 85516 2820)                            

267 000   

  

4. 

Powiat Białostocki                                                   

(600 60014 6300 1.395.317 zł)   

(710 71012 2710 10.000 zł)              

1 405 317   

  

4. 

Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie kultury i 

pozostałe                                                  

(921 92195 2820 36.590 zł)                  

(921 92195 2830 23.410 zł)                                                      

60 000 

    

5. 

Komenda Miejska Policji w 

Białymstoku                                            

(754 75405 2300)                            

20 000   

  

5. 

Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie sportu                                         

(926 92605 2820 263.000 zł)                

(926 92605 2830 17.000 zł)                                                       

280 000 

    

6. 
Województwo Podlaskie         

(600 60013 2710) 
232 349   

  

6. 

Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie ochrony 

zwierząt                                                   

(900 90095 2810)                                                       

10 000 

    

7. 

Komenda Wojewódzka Policji w 

Białymstoku                           

(754 75404 6170) 

20 000     7. 

Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie pomocy 

społecznej                                            

(853 85395 2817, 2819 150.000 zł)            

(853 85395 2827, 2829 50.000 zł)                                                          

200 000 

    

8. 

Komenda Miejska Państwowej 

Straży Pożarnej w Białymstoku                    

(754 75411 6170) 

20 000     

8. 

Dotacje na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych                                         

(921 92120 2720)                                                       

220 000 

    

9. 

Podlaski Oddział Straży 

Granicznej                               

(754 75406 2300) 

30 000     

Razem: 2 252 974 2 818 309 0 Razem: 1 303 456 1 883 199 0 

 


